РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10 »     апреля   2024  года  № 1289
г. Зеленоградск

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2021-2023 гг. и рассмотрев обращения Фонда капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах от 27 марта 2024 года № 4367-01-24, администрация  п о с т а н о в л я е т:
      1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в таких многоквартирных домах, согласно приложению.
     2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
      3. Комитету по строительству, ЖКХ и благоустройству администрации (Л.В. Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна»
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                              С.А. Кошевой